22 IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
1
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
POMPE AD INGRANAGGI
GEAR PUMPS
FZ0 22 V FZ0 36 V FZ0 57 V FZ0 90 V
FZ0 27 V FZ0 43 V FZ0 65 V FZ0 110 V
D
15
0
80
B8
x3
2x
36
IS
O
 1
4
(D
IN
 5
46
2)
Ø
 8
0
Ø 72 15Ø 52
120
80
10
4
A55
9
B
C
N° 4 FORI Ø 12.5
No. 4 BOLT Ø 12.5
MANDATA
OUTLET
ASPIRAZIONE
INLET
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
TIPO
TYPE
CODICE / CODE
CILINDRATA
DISPLACEMENT
cm3/rev.
A
mm
B
mm
C
ASPIRAZIONE
INLET
D
MANDATA
OUTLET
PESO
WEIGHT
kg
ROTAZIONE DESTRA
CLOCKWISE ROT.
ROTAZIONE SINISTRA
ANTICLOCKWISE ROT.
FZ0 22 V 20FZ0022DSX00T 20FZ0022SSX00T 22 126.0 176.5 3/4" G 1/2" G 11.1
FZ0 27 V 20FZ0027DSX00T 20FZ0027SSX00T 27 125.0 180.0 3/4" G 1/2" G 11.5
FZ0 36 V 20FZ0036DSX00T 20FZ0036SSX00T 36 126.0 186.5 3/4" G 1/2" G 12.2
FZ0 43 V 20FZ0043DSX00T 20FZ0043SSX00T 43 131.0 191.5 1" G 3/4" G 12.6
FZ0 57 V 20FZ0057DSX00T 20FZ0057SSX00T 57 138.0 201.5 1" G 3/4" G 13.4
FZ0 65 V 20FZ0065DSX00T 20FZ0065SSX00T 65 143.0 206.5 1" G 3/4" G 13.9
FZ0 90 V 20FZ0090DSX00T 20FZ0090SSX00T 84 152.5 221.5 1" 1/4 G 1" G 14.9
FZ0 110 V 20FZ0110DSX00T 20FZ0110SSX00T 105 164.5 233.5 1" 1/4 G 1" G 16.4
TANDEM ISO 14 (DIN 5462)
FZ0 V
20 FZ0 XXX X S X 0 0 T
ROTAZIONE / ROTATION